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Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 955,948        783,065        
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (81,871)        (79,773)         
Fitimi/humbja nga veprimtarite e shfrytezimit 874,077        703,292        

Te ardhura dhe shpenzime financiare 
Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit 28,338         54,689         

Totali i te ardhura dhe shpenzime financiare 28,338          54,689          

Fitim (humbje) para tatimit 902,415        757,981        

Shpenzime te tatimit mbi fitimin -               -                

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 902,415        757,981        

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Per vitin financiar deri me 31 Dhjetor 2012
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